
 

 

Dodatečné informace 3 

veřejná zakázka 

Úklidové práce pro budovy Fakulty informatiky 

Zadavatel poskytuje na základě § 49 odst. 1 až 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), následující dodatečné informace: 

 
Zadavatel na základě podané námitky proti zadávacím podmínkám a rozhodnutí o dané námitce zveřejňuje tyto 
dodatečné informace k výše uvedené veřejné zakázce. 
 
Při přípravě zadávacích podmínek se zadavatel dopustil administrativní chyby spočívající v nesprávné textaci 
uvedeného ustanovení článku 4.6.3 rámcové smlouvy: 
 
Původní znění: 
„V souladu s ust. § 39 odst. 1 z. č. 155/1995 Sb., o důchodovém pojištění, v platném znění, je osoba invalidní, 
jestliže z důvodu dlouhodobě nepříznivého zdravotního stavu nastal pokles její pracovní schopnosti nejméně o 
35 %. Pokud tedy bude poskytovatel realizovat sjednané služby osobami se zdravotním postižením, je povinen 
navýšit pracovní dobu každé této osoby o 53 %.“ 
 
Text článku 4.6.3 upravuje zadavatel následujícím způsobem: 
 
Nové znění: 
„V souladu s ust. § 39 odst. 1 z. č. 155/1995 Sb., o důchodovém pojištění, v platném znění, je osoba invalidní, 
jestliže z důvodu dlouhodobě nepříznivého zdravotního stavu nastal pokles její pracovní schopnosti nejméně 
o 35 %. V případě, že bude poskytovatel realizovat služby dle této smlouvy osobami se zdravotním 
postižením, je povinen zohlednit rozsah a druh postižení těchto osob při plnění této smlouvy, zejména při 
rozdělení úklidových prací a úseků (prostor, jež jsou předmětem úklidu).“ 
 
Zadavatel v souladu s ustanoveními § 40 odst. 3 zákona prodloužil lhůtu pro podání nabídek do 20. října 

2015, do 10:00 hodin. V souvislosti s touto skutečností zadavatel také rozhodl o posunutí termínu otevírání 

obálek, a to na 20. října 2015 od 10:00 hodin (tj. ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek). Místo otevírání 

obálek zůstává beze změny. O těchto skutečnostech byli uchazeči zadavatelem informováni již v dodatečné 

informaci č. 2, která byla zveřejněna v E-ZAK dne 5. října 2015.  

 

Upravenou přílohu zadávací dokumentace s označením „FI_uklid_2015_ZD_prilohy_smlouva_final_úprava 

dle DI 3“ přikládá zadavatel jako přílohu této dodatečné informace č. 3 k danému zadávacímu řízení. 

 

Uchazeči jsou povinni přiložit do nabídky aktuální přílohu zadávací dokumentace s označením 

„FI_uklid_2015_ZD_prilohy_smlouva_final_úprava dle DI 3“ dle znění v příloze této dodatečné informace č. 3. 

V případě, že tak neučiní, vystavují se riziku vyřazení nabídky a vyloučení ze zadávacího řízení. 

 

Přílohy: 

FI_uklid_2015_ZD_prilohy_smlouva_final_úprava dle DI 3 

 

V Brně 6. října 2015   

 

 

RNDr. Lenka Bartošková 
 tajemnice FI MU   


		2015-10-06T17:23:54+0200
	RNDr. Lenka Bartošková




